
Dny pěstounství 2022
Děkujeme všem, kdo vytvářejí pro  
potřebné děti nové domovy.

praha.eu



PŘEHLED AKCÍ  
Dny pěstounství červen 2022

SOS DĚTSKÉ VESNIČKY budou v průběhu června pořádat besedy ve školách. Školy se mohou hlásit na e-mailu adela.ticova@sos-vesnicky.cz. 
Ve vybraných kinech poběží během června před začátkem hlavního filmu spoty SOS dětských vesniček na podporu pěstounství. 

Platnost programu ke dni: 25. 5. 2022

2. 6. 2022   čtvrtek
Buď pěstoun
Informační stánek na veletrhu Veletrojka,  
náměstí Jiřího z Poděbrad, Praha 3
ÚMČ Praha 3

14–18 hod.

Buď pěstoun
Informační stánek na veletrhu Veletrojka,  
náměstí Jiřího z Poděbrad, Praha 3
Dobrá rodina 

14–18 hod.

8. 6. 2022   středa
Promítání dokumentu  
„Nic bych neměnila“ v 15 a v 17 hod., 
během promítání zajištěno hlídání  
dětí; v mezičase sociálně-právní 
poradenství pro zájemce  
o pěstounskou péči 
KC Unitaria, Anenská 5, Praha 1
Středisko náhradní rodinné péče

14–17 hod.

Den otevřených dveří
Sluneční náměstí 2580/13, Praha 5
ÚMČ Praha 13

12–18 hod.

Den otevřených dveří 
MHMP, Charvátova 9, Praha 1
MHMP

11–18 hod.

9. 6. 2022   čtvrtek
Konzultační den s pěstouny  
v Zoo Praha 
Přesnější informace obdrží pěstouni v pozvánce. 
Zoo Praha 
MHMP

10–18 hod.

Jak se stát pěstounem?  
Den otevřených dveří  
– hry a drobné dárky pro děti  
Žerotínova 32, Praha 3
Ulita života

9–18 hod.

Den otevřených dveří,  
beseda s pěstounkou
Čestmírova 1, Praha 4
Rozum a Cit

10–18 hod. 

10. 6. 2022   pátek
Setkání s pěstouny na přechodnou 
dobu vedených v evidenci MHMP
Bude upřesněno v pozvánce zaslané PPPD.
MHMP

10–13 hod. 

Den otevřených dveří,  
beseda s pěstounkou
Svépravická 701, Praha 9-Hloubětín
DC Paprsek

9–14 hod.

6. 6. 2022   pondělí
Den otevřených dveří 
Vršovická 68, Praha 10
ÚMČ Praha 10

14–17 hod. 

Den otevřených dveří  
– informace pro zájemce o pěstounství, 
představení služeb organizace
Pod Nuselskými schody 1721/3, Praha 2
Barevný svět dětí

13–16 hod. 

Workshop Respektující rodičovství
Klimentská 1246/1, Praha 1
Dobrá rodina

16–19 hod.

Den otevřených dveří  
– setkání pěstounských rodin  
za účasti vedení  
Sdružení pěstounských rodin
Na Zlatnici 144/8, Praha 4
Sdružení pěstounských rodin

9–14 hod.

7. 6. 2022   úterý
Informační stánek  
+ zábavné akce pro děti 
Chvalský zámek
ÚMČ Praha 20

10–16 hod.

Pěstounská péče a adopce zblízka
On-line https://seminare.dobrarodina.cz/
workshop/2123
Dobrá rodina

17–19 hod. 

Den otevřených dveří
Setkání s klíčovými pracovníky 
doprovázení v 10 hod.,  
13 hod., 16 hod.
Zborovská 40, Praha 5
Cestou necestou

10–18 hod. 


